
入　札　･　契　約　結　果

1. 事業名称 交野市立幼児園清掃管理業務委託

2. 事業場所 交野市私市1-29-1他2園

3. 期　　　間 平成27年4月1日から平成32年3月31日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 平成27年3月23日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ￥３５，９６４，０００円（消費税を含む）

8.契約の相手方 株式会社大庫ビルサービス

9.契約金額 ￥３０，５２０，８００円（消費税を含む）

10.契約日 平成27年3月24日

11.参加業者等

入札に参加しようとした者 住所 入札金額（消費税を除く） 適　　用
㈱大庫ビルサービス 枚方市樟葉美咲3‐13‐16 28,260,000 円 落札
近畿ビルテクノ㈱大阪営業所 大阪市中央区島町1‐1‐3 34,000,000 円
関西マネジ興業㈱ 寝屋川市高柳2‐21‐7 37,960,000 円
日東カストディアル・サービス㈱大阪支店 大阪市中央区日本橋2‐9‐16 35,887,000 円
㈱アカツキ 堺市東区日置荘西町3‐5‐2 30,300,000 円

日常清掃
　第１保育所　４６５．１㎡　第１幼稚園　６９９．５９㎡
　第２保育所　９１５．１㎡　第２幼稚園　７４１．９㎡
　第３保育所　４５５．３２㎡　第３幼稚園　６０１．８３㎡
定期清掃（ガラス）　年２回
　第１保育所　１８２㎡　第１幼稚園　１２４．６㎡
　第２保育所　１３２㎡　第２幼稚園　１６７．５㎡
　第３保育所　１２７．９㎡　第３幼稚園　１９３．４５㎡
定期清掃（カーペット）　年１回
　第１保育所　７３．８㎡
第２保育所　７９．５㎡
第３保育所　１６７．４６㎡



入　札　･　契　約　結　果

1. 事業名称 下水道施設管理業務

2. 事業場所 交野市内

3. 期　　　間 平成27年4月1日から平成30年3月31日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 平成27年3月23日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ￥２２，２９１，２００円（消費税を含む）

8.契約の相手方 株式会社交野興業交野支店

9.契約金額 ￥１９，１８９，４４０円（消費税を含む）

10.契約日 平成27年3月24日

11.参加業者等

入札に参加しようとした者 住所 入札金額（消費税を除く） 適　　用
柾木工業㈱ 大阪市此花区梅町2‐2‐25 18,800,000 円
㈱交野興業交野支店 交野市星田7‐2076‐1 17,768,000 円 落札

交野市内１５箇所のマンホールポンプ施設及び松塚ポンプ場の貯留槽運転業務及び星田
ポンプ場の保安警備等を行うもの。
１．市内１５箇所のマンホールポンプ施設維持管理
　①　保守点検業務・維持管理業務
　②　その他業務（場内外の清掃及び修理）
　③　汚泥搬出業務
２．松塚ポンプ場の貯留槽運転業務
３．星田ポンプ場の保安警備業務



入　札　･　契　約　結　果

1. 事業名称 交野市消防本部清掃業務委託

2. 事業場所 交野市天野が原町4-8-1

3. 期　　　間 平成27年4月1日から平成30年3月31日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 平成27年3月23日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥４，４８２，０００円（消費税を含む）

8.契約の相手方 鳳産業株式会社

9.契約金額 ￥３，５７６，９６０円（消費税を含む）

10.契約日 平成27年3月24日

11.参加業者等

指名業者名 住所 入札金額（消費税を除く） 適　　用
㈱大庫ビルサービス 枚方市樟葉美咲3‐13‐16 4,276,800 円
鳳産業㈱ 高槻市八幡町2‐43 3,312,000 円 落札
関西マネジ興業㈱ 寝屋川市高柳2‐21‐7 4,354,560 円
近畿ビルテクノ㈱大阪営業所 大阪市中央区島町1‐1‐3 4,082,400 円
㈱サービスセンターマトバ枚方支店 枚方市伊賀本町1-15-207 4,912,000 円

総合清掃
日常清掃及び定期清掃（床清掃及びワックスがけ）
　　延床面積　Ａ＝１０２９．９２㎡
臨時清掃（窓ガラス清掃）年２回
延面積　Ａ＝１２２．２２㎡


